



Hej,

Du/ni har ställt ett eller flera barn i kö till den förskola och grundskola som vi inom Raoul Wallenbergskolorna har för avsikt att starta i Källberga, Nynäshamns kommun.

Nu har vi glädjen att meddela att vi fått Skolinspektionens tillstånd att starta grundskolan i Källberga. Skolinspektionens hantering av ärendet har av olika skäl tagit ovanligt lång tid. Normalt får vi våra ansökta tillstånd senast den 30 september samma år som vi lämnar in ansökan. Nu är dock allt klart och vi kan på riktigt allvar sätta igång vårt planeringsarbete för start av skolan i augusti 2024.

Parallellt med vårt arbete kommer skolbyggnaderna att byggas enligt de ritningar, som vi sedan tidigare, utarbetat tillsammans med fastighetsägaren Hoivatilat AB. Även för bygget har det, som vi meddelat tidigare, blivit förseningar med beslut om smärre förändringar i detaljplanen och bygglov. Nynäshamns kommun har dock sedan några veckor tillbaka beviljat både förändringar i detaljplan och bygglov. Därmed finns det inga hinder för att dra igång bygget. Förberedelser för detta har förstås skett under hösten och därför kommer ni kunna se hur markarbetena drar igång de närmaste veckorna för att sedan följas upp av byggstart någon gång direkt efter årsskiftet.

För er information har vi avvaktat med att söka tillstånd för förskolan till dess vi har fått Skolinspektionens tillstånd att starta grundskolan. Förskoleverksamheter beviljas av kommuner och därför kommer vi inom kort till Nynäshamns kommun lämna in ansökan om att starta förskolan. Det brukar ta ett par tre månader att få ett tillstånd. Vi är alltså ute i väldigt god tid och räknar med beslut någon gång tidig vår nästa år.

Enligt den tidigare kommunicerade tidplanen, som vi fortsatt arbetar efter, kommer lokalerna stå klara för inflyttning sommaren 2024 och vi kan öppna portarna till era barns nya fina förskola och grundskola (F-6) i augusti månad.

Augusti 2024 är ju visserligen en bit bort i tiden, men vi är redan riktigt taggade i att dra igång förberedelsearbetet. Vi kommer att återkomma med en tidplan för våra förberedelser av verksamheten, samt en grov tidplan för byggprojektet med olika "milestones". Vi är angelägna om att ni löpande ska kunna följa hur både verksamhetsplaneringen fortskrider och hur bygget avancerar framåt.

Stockholm 2022-11-23

Raoul Wallenbergskolorna AB

Per Egon Johansson, VD